
Camping de Ramberchamp
21 Chemin du tour du lac
88400 Gérardmer
Tel : 03.29.63.03.82 Fax : 03.29.63.26.09
Site : camping-de-ramberchamp.com

Tarifs 2017
Saison

(Du 3 Juillet au 20 Août 2017)

CAMPING
(Prix par jour)

Forfait :
une place + 1 camping-car ou une voiture +
une tente ou  caravane + 16.50 €
service gratuit d’eau chaude + 2 personnes.

Chaque personne en plus 5  € 
 
Enfant de - 7 ans 3  €

Branchement électrique (4A) 3.50 €

Voiture supplémentaire 5 €

Chien 1.50 €

Borne Camping-car (vidange + eau) 2 €

Taxe de séjour            Adulte 0.22 €/pers
                                    Enfants de moins de 13 ans gratuit

http://www.camping-de-ramberchamp.com/


Tarifs 2017
Hors Saison

(Du 4 Avril au 3 Juillet matin et du 20 Août au 30 Septembre 2017)

CAMPING
(Prix par jour)

Forfait :
une place + 1 camping-car ou une voiture +
une tente ou  caravane + 14.50 €
service gratuit d’eau chaude + 2 personnes.

Chaque personne en plus 5  € 
 
Enfant de - 7 ans 3  €

Branchement électrique (4A) 3 €

Voiture supplémentaire 5 €

Chien 1.50 €

Borne Camping-car (vidange + eau) 2 €

Taxe de séjour            Adulte 0.22 €/pers
                                    Enfants de moins de 13 ans gratuit



Tarifs 2017
( Du 3 Juillet au 20 Août)

Location
(Prix par semaine)

Mobil homes

Dolce-Vita – Palazzo (5/6 p) 520 €
Mélodie, Iris (5/6  p) 495 €
Romance, Lovely, Concerto (5/6 p) 485 €
Symphonie, Harmonie, Dahlias (4/5 p) 465 €
Bégonias, Hortensias, Bruyères (4/5 p) 465 €
Brimbelles, Mirabelles (4 p) 455 €

Appartements et studios

Privilège (6 p) 495 €
Bordeaux (6 p) 475 €
Soucis (5 p) 465 €
Bleuets (4p) 465 €
Pâquerettes (3/4 p) 425 €
Lierre (2 p) 425 €
Aurore, Lilas (2/3 p) 375 €
Pigeonnier (2 p) 345 €

Chalet

Serpolet (4 p) 475€
Trèfle (4 p) 475€


